

## V

(Ogłoszenia)

## POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNE

## KOMISJA EUROPEJSKA

**Zaproszenia do składania wniosków i powiązane działania wynikające z programu prac na lata 2021–2022 w ramach programu ramowego w zakresie badań naukowych i innowacji „Horyzont Europa” (2021–2027)**

(2021/C 117/05)

Niniejszym ogłasza się zapoczątkowanie działań wynikających z programu prac na lata 2021–2022 w ramach programu ramowego w zakresie badań naukowych i innowacji „Horyzont Europa” (2021–2027).

Komisja przyjęła wyżej wspomniany program prac decyzją C(2021) 1940 z dnia 31 marca 2021 r.

Przedmiotowe działania wymagają przyjęcia decyzji Rady ustanawiającej program szczegółowy wdrażający program ramowy w zakresie badań naukowych i innowacji „Horyzont Europa” oraz rozporządzenia ustanawiającego program ramowy w zakresie badań naukowych i innowacji „Horyzont Europa”, w którym określa się zasady uczestnictwa i upowszechniania przez władzę ustawodawczą bez istotnych zmian. Wymagają one również pozytywnej opinii lub braku sprzeciwu ze strony komitetów ustanowionych decyzją Rady ustanawiającą program szczegółowy wdrażający program „Horyzont Europa”, jak również udostępnienia środków przewidzianych w projekcie budżetu ogólnego na lata 2021 i 2022 po przyjęciu tego budżetu przez władzę budżetową lub zgodnie z systemem dwunastych części środków tymczasowych. Komisja zastrzega sobie prawo do unieważnienia działań lub ich korekty.

Potwierdzenie spełnienia tych warunków zostanie ogłoszone na portalu Komisji Europejskiej dotyczącym finansowania unijnego i postępowań o udzielenie zamówienia (<https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/programmes/horizon>).

Niniejszy program prac, w tym terminy i budżety działań, wraz z informacjami na temat warunków działań oraz wskazówkami dla wnioskodawców dotyczącymi sposobu składania wniosków, są dostępne na wyżej wymienionym portalu dotyczącym finansowania unijnego i postępowań o udzielenie zamówienia. Na portalu tym będą również w razie potrzeby publikowane aktualizacje wszelkich informacji.

---